檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：許玉純

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#568

電子信箱：pure5628@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年4月12日

發文字號：府教課字第1050066923號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活化教學研習計畫1050407。(本文附件超過電子交換允許大小，請至網站：http

://att.hl.gov.tw/下載)

主旨：函轉國立臺北教育大學辦理「國民中學活化教學教師研習

實施計畫─情境式活動課程研習」實施計畫1份，請貴校

鼓勵所屬教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年4月11日臺教國署國字

第1050041995號函暨「教育部國民及學前教育署補助辦理

國民中學活化教學作業要點」辦理。

二、本研習主要希望參與研習教師透過親身體驗情境式活動課

程，並藉著教學科技的成長與創新，豐富學習、教學與評

量之內涵，共備產出活化教學教案，融入過去翻轉共備之

精神，進而活化教學。

三、旨揭研習訂於105年4月30日至5月1日(連續2天)假國立臺

中女子高級中學辦理，相關資訊詳如實施計畫；請參與之

教師自行上網報名（報名網址：http://sci-flipper.wix.

com/sci-flipper-13）。

四、如有相關問題請逕洽臺中市立光榮國中鍾老師昌宏，電子

0

1050001138

■■■■■■■■■■■■■105/04/12

■■■■■■■

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

信箱：justmurmur@gmail.com。

正本：本縣各公立國民中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣

私立海星高級中學國中部

副本：本府教育處課程教學科 2016-04-12
11:10:28